
Preise + Versandkosten: 

Alle Preise verstehen sich zzgl. ge-
setzlicher MwSt.Preisliste gültig ab 
22.12.2021. Alle bisherigen Preislis-
ten verlieren damit ihre Gültigkeit.  
Versandkosten: Der Versand 
Ihrer Bestellung erfolgt mit unse-
rem Partner DHL. Wir liefern nach 
Deutschland, Österreich, Schweiz 
und Italien. Die Versandkosten be-
tragen pauschal 25,00 Euro netto 
pro Stuhl. 

Änderung und Irrtum vorbehalten.  
Es gelten die AGB der gesund arbeiten gmbh.

Preisliste 
Bürodrehstuhl motion.plus

Listenpreis 

Bürodrehstuhl motion.plus  
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Netto

 575,00 €  

Brutto

684,25 €

Netto

43,00 € 

114,00 €

85,00 €

125,00 €

29,00 €

237,00 €

50,00 €   

55,00 €

43,00 €

59,00 €

60,00 €

Brutto

51,17 € 

135,66 €

101,15 €

148,75 €

34,51 €

284,41 €

59,50 €

65,45 €

51,17 €

70,21 €

71,40 €

Aufpreisoptionen

Aluminium-Fußkreuz London

Hohe Rückenlehne      

Höhenverstellbare Armlehnen mit schwarzem Kunststoff-Träger      

Höhenverstellbare Armlehnen mit Aluminium-Träger     

Bezug aus Wolle   

Bezug in Leder oder Alcantara     

Lumbalstütze zur zusätzlichen Unterstützung der Wirbelsäule   

Tiefere Sitzfläche (insg. 51 cm) für Personen ab ca. 1,85 m Körpergröße      

Hohe Teleskop-Gasfeder für Personen ab 1,95 m Körpergröße  
(Achtung: Nur sinnvoll, wenn auch der Schreibtisch höhenverstellbar ist!)     

Fußring (als Fußstütze bei extrem hoher Sitzstellung, z .B. Thekenarbeitsplatz)      

Garantieerweiterung auf fünf statt drei Jahre    



Preise + Versandkosten: 

Alle Preise verstehen sich zzgl. ge-
setzlicher MwSt. Preisliste gültig ab 
22.12.2021. Alle bisherigen Preislis-
ten verlieren damit ihre Gültigkeit.  
Versandkosten: Der Versand 
Ihrer Bestellung erfolgt mit unse-
rem Partner DHL. Wir liefern nach 
Deutschland, Österreich, Schweiz 
und Italien. Die Versandkosten be-
tragen pauschal 25,00 Euro netto 
pro Stuhl. 

Änderung und Irrtum vorbehalten.  
Es gelten die AGB der gesund arbeiten gmbh.

Preisliste 
Bürodrehstuhl new.motion

Listenpreis 

Bürodrehstuhl new.motion
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Netto

714,00 €

Brutto

849,66 €

Netto

114,00 €

85,00 €   

125,00 €    

129,00 €   

43,00 €   

63,00 €   

74,00 €   

54,00 €   

237,00 €   

50,00 €   

55,00 €   

43,00 € 

59,00 €   

60,00 €   

Brutto

135,66 €

101,15 €

148,75 €

153,51 €

51,17 €

74,97 €

88,06 €

64,26 €

282,03 €

59,50 €

65,45 €

51,17 € 

70,21 €  

71,40 €

Aufpreisoptionen

Hohe Rückenlehne

Höhenverstellbare Armlehnen mit schwarzem Kunststoff-Träger

Höhenverstellbare Armlehnen mit Aluminium-Träger   

Höhenverstellbare Armlehnen mit Aluminium-Träger „White Edition“   

Aluminium-Fußkreuz London

Designer-Fußkreuz ROOT mit passenden Rollen im Chrom-Look  

Designer-Fußkreuz ROOT „White Edition“    

Fußkreuz London „White Edition“   

Bezug in Leder oder Alcantara   

Lumbalstütze zur zusätzlichen Unterstützung der Wirbelsäule   

Tiefere Sitzfläche (insg. 51 cm) für Personen ab ca. 1,85 m Körpergröße   

Hohe Teleskop-Gasfeder für Personen ab 1,95 m Körpergröße 
(Achtung: Nur sinnvoll, wenn auch der Schreibtisch höhenverstellbar ist!)   

Fußring  (als Fußstütze bei extrem hoher Sitzstellung, z .B. Thekenarbeitsplatz)  

Garantieerweiterung auf fünf statt drei Jahre   

(Abbildung zeigt eine konfigurierte Variante des new.
motion Basis-Bürodrehstuhls, mit Aluminium-Fußkreuz 
London und hellen Abdeckungen.)



Preise + Versandkosten: 

Alle Preise verstehen sich zzgl. ge-
setzlicher MwSt. Preisliste gültig ab 
22.12.2021. Alle bisherigen Preislis-
ten verlieren damit ihre Gültigkeit.  
Versandkosten: Der Versand 
Ihrer Bestellung erfolgt mit unse-
rem Partner DHL. Wir liefern nach 
Deutschland, Österreich, Schweiz 
und Italien. Die Versandkosten be-
tragen pauschal 25,00 Euro netto 
pro Stuhl. 

Änderung und Irrtum vorbehalten.  
Es gelten die AGB der gesund arbeiten gmbh.

Preisliste 
Besucher- und Konferenzstuhl think.together

Listenpreis 

Besucher- und Konferenzstuhl think.together
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Netto

349,00 €

Brutto

415,31 €

Netto

114,00 € 

237,00 €   

55,00 €    

50,00 €

Brutto

135,66 € 

282,03 € 

65,45 € 

59,50 €

Aufpreisoptionen

Hohe Rückenlehne       

Bezug in Leder oder Alcantara      

Tiefere Sitzfläche (insg. 51 cm) für Personen ab ca. 1,85 m Körpergröße      

Lumbalstütze zur zusätzlichen Unterstützung der Wirbelsäule      (Abbildung zeigt eine Sonderedition des think.together, 
mit hoher Rückenlehne und Sonderstoff.)


